
Ecuador – Galapagos & Peru 

Från ursprung till nutid – natur & kultur 

Contour Airs resa till Ecuador och Peru sammanbinder både natur och kultur, ”från ursprung till 

nutid”, i ett av världens mest spännande områden. Du kan välja att besöka Ecuador med 

Amazonas och Galapagosöarna, men också lägga till Peru med ”Inkarikets sevärdheter”. Du 

deltar i en av marknadens mest innehållsrika resa till detta område i Sydamerika. Du får uppleva 

möten med människor, kultur, byggnader, natur och djur som inte går att finna på någon annan 

plats på vår jord. 

Dag 1 Resan börjar 

Avresa från Sverige till Ecuador i Sydamerika. 

 

Dag 2 Quito – kulturarvstaden 

Vi landar på morgonen och gör idag en stadsrundtur med besök i den av UNESCO 

listade kulturarvstaden med alla dess intressanta byggnader och historiska platser. Vi stannar 

naturligtvis till vid ekvatorn – ”Världens mitt” – likaså Etnografiska museet. Välkomstmiddag 

och därefter skön vila på hotellet. ( L, M) 

 

Dag 3 Indianmarknad 

Dagstur till den färgsprakande indianmarknaden i Otavalo med besök hos en familj. Därefter ser 

vi Cuicocha Lake och läderstaden Cotacachi innan vi vänder åter till Quito. (L) 

 

Dag 4 Till Amazonas 

Tidig start med buss över Papallactas högland och Cordillera de los Pagayas berg i Anderna, ned 

genom molnregnskogen till staden Tena och når indiansamhället Santa Rosa. Därifrån en 

halvtimmas kanotfärd på Napofloden till vår Yacuma lodge där vi skall bo. Efter lunch ett besök 

hos familj och skola i Kichwa-indianernas by. (L, M) 

 

Dag 5 Djungelvandring med indianguide 

Du kan välja att vara kvar på lodgen och njuta av naturen eller följa med på en djungelvandring 

där en indianguide berättar om växter och djur. Vi får lära oss om medicinväxter som indianerna 

använder sig av. Efter lunch försöker vi vaska guld och fiska. (L,M) 

 

Dag 6 Djungeln vaknar 

Tidig morgon för att uppleva naturens uppvaknande med 340 fågelarter att se och lyssna till. 

Efter frukost far vi tillbaka till Santa Rosa och vidare till staden Payo och dess balsaträhantverk. 

Naturskön väg utmed Pastazafloden och dess canyon. Ankomst Banos för nattvila. (L) 

 

Dag 7 Indianernas textilmarknad 

I Salasacus har indianerna sin praktfulla textilmarknad att stanna vid. Ambato city bjuder på 

”cuy” till lunch. Med vulkaner omkring oss kan vi vid god sikt se Cotopaxivulkanen och det 

fantastiska landskapet. Mot kvällen når vi Quito och vårt hotell. (L) 

 

Galapagosöarna är utan motstycke i världen med sin natur och djurvärld. Contour Air har valt att ha resans bas 



på Santa Cruz och därifrån utgå för att se djur och natur till fots, med fordon och båt. Väder och sjögång 

påverkar och hindrar oss inte att uppleva denna fantastiska naturmiljö. 

 

Dag 8, 9, 10 Naturens under 

Under dessa dagar besöker vi Charles Darwinstationen där fortlöpande forskning sker. 

Vårt spännande program fortsätter med att se och uppleva: Sköldpaddor, sjölejon, och sälar, 

pingviner, delfiner, rockor, valar och vitfenade revhajar, sjö- och landleguaner, fåglar av många 

slag som exempel; Blåfotade sulor, fregattfåglar, flamingos och olika rovfåglar. Vi får vandra 

genom grönskande molnregnskog, bland träd och växter, bada och snorkla bland korallfiskar. 

Njuta av vita sandstränder och karga lavaområden. Möta förväntansfulla människor i turisttätort 

och mycket mer. (L, M alla dagar) 

 

Dag 11 Quito 

Besök vid Twin Craters före avfärd med flyg till Quito. Tillbaka till hotellet. (F, L) 

 

Dag 12 Resan slutar eller ”börjar om” 

Avfärd till Sverige eller Peru. 

 

Dag 13 

Hemma igen. Ankomst Arlanda, Sverige. 

 

PERU & INKA – ANDERNAS HEMLIGHETER 

Inkaindianerna har alltid fascinerat och skapat nyfikenhet och frågor. Nu kan Du själv få uppleva detta 

fantastiska land med sin historia, otroliga byggnader som varit ”gömda”, andlöst vacker natur och inte minst 

”Inkaguldet” som sätter fantasin i rörelse. Resans upplägg är utifrån att höjdacklimatiseringen skall ske på bästa 

sätt. 

 

Dag 12 Flyg från Quito till Lima 

När vi landat i Peru får vi en stadsrundtur runt kring Limas många sevärdheter och inte minst 

Guldmuseet. (L) 

 

Dag 13 Efter frukosten flyg till Cusco’ 

Rundtur i Inkaindianernas tidigare huvudstad som spanjorerna 1533 erövrade. Vi besöker Sacred 

Valley of Urubamba, Pisac Inkaruiner och en indianmarknad. Vi har en lugn och vilsam 

eftermiddag på hotellet för att börja anpassa oss till höjden. (L) 

 

Dag 14 Machu Picchu 

Med tåg far vi genom grönskande landskap till Aguas Calientes (2 400 m.ö.h.). Med buss vidare 

till den ”Gömda staden”, som spanjorerna aldrig hittade. Ett underskönt underverk, en fantastisk 

upplevelse av Machu Picchu. Tillbaka till Aguas Calientes för övernattning. (M) 

 

Dag 15 Åter till Cusco 

Vila eller ännu ett eget besök till Machu Picchu, eller ta del av charmen i denna lilla färgrika stad 

Aguas Calientas. Eftermiddagståg och transfer tillbaka till hotellet i Cusco. 

 



Dag 16 Cusco 

Morgonrundtur med besök i ”Solens tempel” och andra intressanta sevärdheter. Fri och vilsam 

eftermiddag. (L) 

 

Dag 17 Till Titicacasjön 

Med buss far vi genom ett spännande och otroligt vackert och växlande landskap. Vi skall upp i 

Andernas högland. Genom bergspass på 4 200 m.ö.h. Vi passerar lamor och alpackor, njuter av 

snöklädda berg och så når vi fram till staden Puno vid Titicacasjön. (L) 

 

Dag 18 Utfärd på Titicacasjön 

Båtfärd till Uros och de flytande 40 öarna där innevånarna lever och behåller sitt kulturarv som 

deras förfäder gjort. Vi möter inkaindianernas ättlingar på Taquile-ön. Här skapas de allra 

vackraste och fina vävarbeten i Peru. Tillbaka till Puno för en avskedsmiddag med folkmusik, 

som ger en speciell feststämning för oss. (L, M) 

 

Dag 19 Hemresa 

Vi hinner med att besöka Chullpas de Sillustani från tiden före Inka. Så påbörjas resan hem med 

flyg Puno – Lima – Sverige. 

 

Dag 20 Ankomst Sverige 

En fantastiskt upplevelserik resa är slut! 


